

Fit4family ApS

CVR-nr. 40 79 14 69

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023**

4. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ³⁰⁻⁶ 2024

Dirigent



Lars Christiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	9
Balance pr. 31.12.2023	10
Noter	12

Fit4family ApS

Selskabsoplysninger

Fit4family ApS

Pilehøj 2

2990 Nivå

CVR-nr. 40 79 14 69

Hjemstedskommune: Fredensborg

3. regnskabsår

Direktion

Jens Duvald Krøyer

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens væsentligste formål er formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 9.523,31, hvilket selskabets ledelse anser for ikke tilfredsstillende. Egenkapitalen er herefter kr. -611.232

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	2	<u>(9.525)</u>	<u>(100.529)</u>
Resultat før finansielle poster		(9.525)	(100.529)
Renteindtægter		<u>2</u>	<u>(15)</u>
Resultat før skat		-9.523	-100.544
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(9.523)</u>	<u>((100.544))</u>

Der disponeres således:

Overføres til næste år	<u>(9.523)</u>	<u>(100.544)</u>
I alt	<u>(9.523)</u>	<u>(100.544)</u>

Balance pr. 31.12.2023**Aktiver**

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger (bank)	<u>426</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver	<u>426</u>	<u>0</u>
Aktiver	<u><u>426</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance pr. 31.12.2023 – fortsat

Egenkapital	Note	2023 kr.	2022 t.kr
Anpartskapital	3	40.000	40
Overført resultat tidligere år	4	(641.709)	(541.164)
Overført årets resultat	4	(9.523)	(100.544)
		<u>(611.232)</u>	<u>(601.708)</u>
Gældsforpligtelser			
Bank konto		0	50
Mellemregning med selskabsdeltagere		603,446	593.446
Anden gæld		8.212	8.212
		<u>611.658</u>	<u>601.708</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>611.658</u>	<u>601.708</u>
Gældsforpligtelser		<u>611.708</u>	<u>601.708</u>
Passiver i alt		<u>426</u>	<u>0,</u>

(5) Ejerforhold

(6) Leasing og eventualforpligtelser:

Noter

(1) Personaleforhold:

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget 1 direktør.

(2) Andre eksterne omkostninger

	2023	2022
		t.kr.
Advokat	0	3.438
Fragt	0	10.291
Regnskabsassistance	0	7.256
Husleje	8.212	42.496
Leasing af driftsmidler	0	35.000
IT omkostninger	0	225
Porto og gebyrer	1.313	1.823
	<u>9.525</u>	<u>100.529</u>

(3) Selskabskapital:

Anpartskapitalen på kr. 40.000 er fordelt på en eller flere anparter á kr. 100 eller multipla heraf.

(4) Overført underskud:

Overført resultat tidligere år	(641.709)
Overført ifølge resultatdisponering	<u>(9.523)</u>
	<u>(651.232)</u>

(5) Ejerforhold:

Anpartshavere, der ejer over 10% af anpartskapitalen:

Direktør Jens Duvald Krøyer

LC Administration ApS